[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

福井県農業試験場長　様

申請者　住所

[bookmark: MatchedText1]氏名

法人にあっては、その主たる事務所
の所在地、名称および代表者の氏名
電話番号

福井県園芸体験施設使用承認申請書

福井県園芸体験施設の施設（設備）を使用したいので、福井県園芸体験施設の設置およ
び管理に関する条例第４条の規定により、次のとおり申請します。

	使用目的
(行事の名称等)

	使用期間
	年　　月　　日　　時　　分から
年　　月　　日　　時　　分まで

	使用者数

	人

	使用室名

	使用設備名

	冷暖房設備の
使用の有無
	有
	・
	無

	物品等の販売、
寄附金の募集、
立て看板の掲示
等の有無
	有（内容：　　　　　　　）　・　　　無

	使用責任者
	住所
氏名
電話番号

	備考